BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 105/TB-TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 9 tháng 7  năm 2010

THÔNG BÁO
Về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng kiến thức Quản lý nhà nước
chương trình chuyên viên chính

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

  Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng kiến thức Quản lý nhà nước chương trình chuyên viên chính do Trung tâm Đào tạo bồi dưỡng cán bộ công chức, Bộ Nội vụ tổ chức, cụ thể như sau:

          1. Đối tượng:

- Lãnh đạo cấp Vụ và tương đương;

- Chuyên viên chính và tương đương chưa qua khoá học bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình chuyên viên chính;

- Chuyên viên và tương đương có thời gian giữ ngạch chuyên viên và tương đương từ 09 năm trở lên.

         2. Thời gian học: 03 tháng.

- Học vào thứ 7 và chủ nhật;

- Khai giảng: 8h30 ngày 17/7/2010.
         3. Địa điểm học: Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, Bộ Nội vụ Km 9 đường Hồ Tùng Mậu, Phường Mai Dịch, Quận Cầu Giấy, Hà Nội (trong Trường Cán bộ Hội Nông dân Việt Nam, cạnh Trường Đại học Thương mại).

    Căn cứ Quy chế chọn cử và quản lý cán bộ công chức đi đào tạo, bồi dưỡng của Bộ Tư pháp và yêu cầu của chương trình nêu trên, nếu đơn vị có nhu cầu cử cán bộ đi đào tạo, đề nghị gửi Công văn giới thiệu 01 cán bộ và danh sách (theo mẫu kèm theo) về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 14 tháng 7 năm 2010 để Vụ tổng hợp trình Lãnh đạo Bộ xem xét, quyết định.
   Nếu cần biết thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ Phòng Đào tạo và Bồi dưỡng cán bộ, Vụ Tổ chức cán bộ, điện thoại: 3 823 1144.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT Vụ TCCB.
	 VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Văn Quảng

PAGE